UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số:  68 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      21   tháng 8 năm 2017

GIẤY MỜI
Kính gửi:  ....................................................................................................
........................................................................................................................
Để thống nhất mẫu “Hợp đồng góp quyền sử dụng đất để trồng cây Mắc ca” làm cơ sở cho các doanh nghiệp trồng Mắc ca và người dân góp quyền sử dụng dất thực hiện trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với Hiệp hội Mắc ca Việt Nam.
1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu tư 8h’ 00, ngày 23/8/2017 (Thứ tư).

2. Thành phần:
- Đại diện Hiệp hội Mắc ca Việt Nam.

- Thường trực UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên & Môi trường, Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Tư pháp.

 3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh (Tầng 3, nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh).

Giao Sở Tài nguyên & Môi trường chuẩn bị tài liệu làm việc (trên cơ sở mẫu hợp đồng đã được các đơn vị tham gia)
UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự theo đúng thời gian và thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Quảng);

- VPUBND tỉnh: Lãnh đạo,

 P. QT-TV, TT. TH-CB;

- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Kiều Hải Nam